
 
 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi 
Wielkiej 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/05 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Nr 25 poz. 441 ze zm.¹), w § 4 w ust. 2 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Hermann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 3601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3601


	UCHWAŁA NR XIV/133/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-24T08:56:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




